Éc. 0t5

.ffi**ffi,ffi'#
Mffi#,@ç@

Oficio n

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICíPIO DE VICTOR GRAEFF

" 325nü21-GP

cÂman* Mur{tctpÂL
DE VTCTGR Cnngrr - ns

Prorocoto n 3Ís12L_

2 I §rT. 2ri2í

IATNTON AI{DRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

4
UIGTÍIR GRAEFF

" Malr trabalho, rcvetíeallz fur"
AoM2m1-2024

Victor Graeff/R5.,24 de Setembro de 2021.

Exma. Senhora,
ILVÂNIA EUNICE WENTZ
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Victor Graeff/RS

Assunto: Anexar Tabela ao PL n.o 049.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Na oportunidade em que lhe cumprimento, vimos através de vossa presença enviar

Mensagem ao Poder Legislativo Municipal solicitando que esta Casa de Leis, inclua ao PL

n." 049 a tabela anexa a este.

Sendo o que tínhamos para o momento, desde já

dispensada, renovando votos de elevada estima e elevado apreço.

a atenção

Atenciosamente,

Av. João Amann, 690 - CEP 99350-000 - CNPJ 87.613.48510001-77 - Fone: (54) 3338-12421 3338-1273
E -mai I : prefe itu ra@prefvi ctorg raeff . com. br

m
CN

;o
o
o
o
4.
o
ov
z
U
m
Uo
a
C

s
L
o
Àtt
o

3
Â,

=J
;(o
o

a

c)
m
!

mÍP
5 «.1

d8
=àetO.
ó"o
-i>
=!Ài c-

9sõ3
ã s.r

ãàO(,r
rd CtEoq,o
or
o{Or3rrb9
'(D

Ĉ'I§
(.,
(.,
(.,
o
I

N§
N

(.,
(.,
(/o
@
I

]§
o,

Cz
õ.
!
o

lmpacto Financeiro - Regime de Previdência Complementar

salárioMensalAtéoFinaldoExercício2021TetoMensaITotaldoTetoatéFinaldoExercícioBasedecálculoAlíquotavalor<
Rs 6.891,47 Rs 31.011,62 Rs 6.433,s7 RS 28.9s1,07 RS 2.060,ss 8,s% nS 17s,1s o
ns 6.736,17 Rs 30.s37,77 Rs 6.433,s7 Rs 28.951,07 RS 1.s86,70 8,5% nS 84,87 ó
Rs 6.851,13 Rs 30.830,09 Rs 6.433,57 Rs 28.951,07 RS 1.879,02 a,5% n5 159,72 7
ns 10.644,42 Rs 47.899,89 Rs 6.433,s7 Rs 28.951,07 RS 18.948,83 8,syo nS r.OrO,OS ÇRs 6.s89,92 Rs 29.654,64 Rs 6.433,57 RS 28.951,07 RS 703,58 85% AS s9,80 >
ns 18.Os6,se Rs 81.2s4,66 Rs 6.433,s7 Rs 28.9s1,07 RS s2.303,s9 8,s% ns +.++S,ar s
n§ 6.817,10 Rs 30.676,95 Rs 6.433,57 Rs 28.951,07 RS 1..72s,8g 8,5% nS UeJO'Tl
Rs 7.339,11 Rs 33.026,00 Rs 6.433,57 RS 28.951,07 RS 4.07 4,93 8,5% nS 346,37

Total ns 314.891,60 Rs 51.468,s6 Rs 231.608,s2 RS 83.283,08 8,s% ns 7.079,06

=ãt

3
sí<-

Eê

É

6r

GT

Í\Nle:is" ffi?ú5*